

**Bondtofte ApS**

**Ravnsøvej 52, 8240 Risskov**

---

**Årsrapport for**

**2015**

---

**CVR-nr. 33 64 29 11**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2016.

---

**Henrik Bondtofte**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Bondtofte ApS  
Ravnsøvej 52  
8240 Risskov

CVR-nr.: 33 64 29 11  
Stiftet: 27. april 2011  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Henrik Sebastian Bondtofte

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

**Associerede virksomheder**

Masinde ApS under konkurs, København  
WorkLounge ApS, Odense C

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er holding- og inveteringsvirksomhed samt internetportaler og dermed beslægtet virksomhed

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -9 t.kr. mod -39 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>                                     | <u>2015</u>    | <u>2014</u>    |
|---|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                        | <b>365.815</b> | <b>34.922</b>  |
| 1 Personaleomkostninger                         | -327.700       | -3.739         |
| <b>Driftsresultat</b>                           | <b>38.115</b>  | <b>31.183</b>  |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | -23.582        | -35.922        |
| Andre finansielle indtægter                     | 779            | 204            |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger               | -11.513        | -32.915        |
| <b>Resultat før skat</b>                        | <b>3.799</b>   | <b>-37.450</b> |
| 3 Skat af årets resultat                        | -12.902        | -1.201         |
| <b>Årets resultat</b>                           | <b>-9.103</b>  | <b>-38.651</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>         |                |                |
| Disponeret fra overført resultat                | -9.103         | -38.651        |
| <b>Disponeret i alt</b>                         | <b>-9.103</b>  | <b>-38.651</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>           |  | 2015                  | 2014                  |
|--------------------------|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>              |  | <u>          </u>     | <u>          </u>     |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |  |                       |                       |
| 4                        | Kapitalandel i tilknyttet virksomhed         | 10.154                | 33.736                |
| 5                        | Kapitalandele i associerede virksomheder     | 25.000                | 0                     |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt              | <u>35.154</u>         | <u>33.736</u>         |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>35.154</u></b>  | <b><u>33.736</u></b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |  |                       |                       |
|                          | Fremstillede varer og handelsvarer           | 199.168               | 64.267                |
|                          | Varebeholdninger i alt                       | <u>199.168</u>        | <u>64.267</u>         |
|                          | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 118.950               | 330                   |
|                          | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 8.907                 | 66.591                |
|                          | Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 86.067                | 0                     |
|                          | Tilgodehavende selskabsskat                  | 2.692                 | 0                     |
|                          | Andre tilgodehavender                        | 15.979                | 12.001                |
|                          | Periodeafgrænsningsposter                    | 5.107                 | 0                     |
|                          | Tilgodehavender i alt                        | <u>237.702</u>        | <u>78.922</u>         |
|                          | Likvide beholdninger                         | 15.148                | 47                    |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>452.018</u></b> | <b><u>143.236</u></b> |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>487.172</u></b> | <b><u>176.972</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>                                | 2015                  | 2014                  |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>                                    | <u>          </u>     | <u>          </u>     |
| <b>Egenkapital</b>                             |                       |                       |
| 6 Virksomhedskapital                           | 80.000                | 80.000                |
| 7 Overført resultat                            | -11.178               | -2.075                |
| <b>Egenkapital i alt</b>                       | <b><u>68.822</u></b>  | <b><u>77.925</u></b>  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                      |                       |                       |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser       | 172.818               | 11.699                |
| Gæld til tilknyttede virksomheder              | 0                     | 21.122                |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse          | 58.325                | 1.963                 |
| Selskabsskat                                   | 0                     | 35.250                |
| Anden gæld                                     | 169.153               | 29.013                |
| Periodeafgrænsningsposter                      | 18.054                | 0                     |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt          | <u>418.350</u>        | <u>99.047</u>         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                | <b><u>418.350</u></b> | <b><u>99.047</u></b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                          | <b><u>487.172</u></b> | <b><u>176.972</u></b> |
| <br>   |                       |                       |
| <b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> |                       |                       |
| <b>9 Eventualposter</b>                        |                       |                       |

## Noter

|  | <u>2015</u>           | <u>2014</u>           |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                    |                       |                       |
| Lønninger og gager                                 | 290.729               | 0                     |
| Andre omkostninger til social sikring              | 1.170                 | 0                     |
| Personaleomkostninger i øvrigt                     | <u>35.801</u>         | <u>3.739</u>          |
|  | <b><u>327.700</u></b> | <b><u>3.739</u></b>   |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>          |                       |                       |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 0                     | 1.296                 |
| Andre finansielle omkostninger                     | <u>11.513</u>         | <u>31.619</u>         |
|  | <b><u>11.513</u></b>  | <b><u>32.915</u></b>  |
| <b>3. Skat af årets resultat</b>                   |                       |                       |
| Skat af årets resultat                             | <u>12.902</u>         | <u>1.201</u>          |
|  | <b><u>12.902</u></b>  | <b><u>1.201</u></b>   |
| <b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>     |                       |                       |
| Anskaffelsessum primo                              | 80.415                | 0                     |
| Tilgang i årets løb                                | <u>0</u>              | <u>80.415</u>         |
| <b>Kostpris ultimo</b>                             | <b><u>80.415</u></b>  | <b><u>80.415</u></b>  |
| Opskrivninger primo primo                          | -46.679               | 0                     |
| Årets resultat                                     | -23.582               | -24.750               |
| Overført fra associerede virksomheder              | 0                     | -10.757               |
| Regulering ved køb af anparter                     | <u>0</u>              | <u>-11.172</u>        |
| <b>Opskrivninger ultimo</b>                        | <b><u>-70.261</u></b> | <b><u>-46.679</u></b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>                | <b><u>10.154</u></b>  | <b><u>33.736</u></b>  |
| <b>Tilknyttet virksomhed:</b>                      |                       |                       |
|  | <b>Hjemsted</b>       | <b>Ejerandel</b>      |
| iHeroes ApS  | Risskov               | 100 %                 |

## Noter

|  | 31/12 2015      | 31/12 2014       |
|--|-----------------|------------------|
| <b>5. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>   |                 |                  |
| Anskaffelsessum primo  | 20.000          | 60.000           |
| Tilgang i årets løb  | 25.000          | 40.415           |
| Afgang i årets løb   | 0               | -80.415          |
| <b>Kostpris ultimo</b>   | <b>45.000</b>   | <b>20.000</b>    |
| Opskrivning primo  | -20.000         | -30.757          |
| Årets tilbageførsler på afgang   | 0               | 10.757           |
| <b>Opskrivninger ultimo</b>  | <b>-20.000</b>  | <b>-20.000</b>   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>  | <b>25.000</b>   | <b>0</b>         |
| <b>Associerede virksomheder:</b>   |                 |                  |
|  | <b>Hjemsted</b> | <b>Ejerandel</b> |
| Masinde ApS under konkurs  | København       | 25 %             |
| WorkLounge ApS   | Odense C        | 50 %             |
| <b>6. Virksomhedskapital</b>   |                 |                  |
| Virksomhedskapital primo   | 80.000          | 80.000           |
|  | <b>80.000</b>   | <b>80.000</b>    |
| <b>7. Overført resultat</b>  |                 |                  |
| Overført resultat primo  | -2.075          | 36.576           |
| Årets overførte resultat   | -9.103          | -38.651          |
|  | <b>-11.178</b>  | <b>-2.075</b>    |
| <b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>  |                 |                  |
| Ingen.   |                 |                  |
| <b>9. Eventualposter</b>   |                 |                  |
| <b>Sambeskatning</b>   |                 |                  |
| Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. |                 |                  |

## Noter

---

### **9. Eventualposter (fortsat)** **Sambeskatning (fortsat)**

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 3 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.